

Link do produktu: <https://sklep.osmoza.pl/filtr-wody-na-caly-dom-gw-3-bb20-ssb-p-1787.html>

Filtr wody na cały dom GW-3-BB20-SSB

Cena (z VAT)

1 256,00 zł

Producent

Global Water

Opis produktu

Filtr wody na cały dom zadba o odpowiednią jakość wody w Twoim domu!

Filtr wody na cały dom GW-3-BB20-SSB

Filtr wody GW-3-BB20-SSB to zaawansowany system przeznaczony do oczyszczania wody w całym domu, oferujący kompleksową ochronę przed zanieczyszczeniami. Dzięki trzem etapom filtracji, urządzenie to efektywnie usuwa nieczystości mechaniczne, zanieczyszczenia chemiczne oraz twardość wody, gwarantując dostęp do czystszej wody w każdym kranie.

Solidna konstrukcja ze stali nierdzewnej i dwa manometry olejowe do monitorowania ciśnienia zapewniają długotrwałą niezawodność i łatwość użytkowania, co czyni ten filtr nieocenionym rozwiązaniem dla każdego gospodarstwa domowego poszukującego wydajnego systemu filtracji wody.

Stelaż, śruby instalacyjne oraz podkładki wykonane są ze stali nierdzewnej, a dzięki gwintowanym połączeniom możesz z łatwością zmienić kierunek przepływu wody, w prawo lub lewo, wystarczy odpowiednio zamontować stelaż.

W komplecie trzy obudowy filtrów **BigBlue** połączone i uszczelnione. Obudowy posiadają podwójne uszczelki oraz zawory odpowietrzające. Klucz do odkręcania obudów znajduje się w komplecie.

Urządzenie należy zamontować na głównym ujęciu wody w budynku za hydroforem (ujęcie własne), lub za wodomierzem (ujęcie miejskie).

Etapy filtracji:

1. Wkład polipropylenowy 5 mikron **GW-PS5-BB20** - wkład dokładnie usuwa zanieczyszczenia mechaniczne znajdujące się w wodzie. Chroni instalację przed zanieczyszczeniami dostającymi się do sieci podczas codziennej eksploatacji lub awarii.
2. Wkład węglowy **GW-BL-BB20** - wkład wykonany jest z wysokiej jakości węgla aktywnego. Usuwa zanieczyszczenia chemiczne, wynikające z chlorowania wody. Dodatkowo wkład usuwa pestycydy oraz detergenty i ich pochodne znajdujące się w wodzie miejskiej i studziennej.
3. Wkład zmiękczający wodę **GW-SOFT-BB20** - wkład usuwający twardość wody. Wypełniony jest złożem zmiękczającym **Purolite C100E** usuwającym z wody węglan wapnia. Wkład jest otwierany, łatwa wymiana złoża zapewnia tańszą eksploatację.

Zobacz [TUTAJ](#) krótki poradnik instalacyjny.